UBND HUYỆN SA THẦY

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐPH-TH       Sa Thầy, ngày       tháng     năm 2024

V/v phân công báo cáo viên phổ

biến pháp luật Quý IV năm 2024

Kính gửi:

- Đồng chí Lê Đình Dục, Trưởng phòng Tư pháp;

- Đồng chí Đào Xuân Hinh, Chủ tịch LĐLĐ huyện;

- Đồng chí Vương Toàn Đạt, Phó trưởng Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 307/KH-UBND, ngày 17 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện về tuyên truyền, phổ biến pháp luật Quý IV năm 2024

trên địa bàn huyện Sa Thầy.

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục, pháp luật huyện phân công Báo

cáo viên tham gia phổ biến các văn bản Luật, cụ thể như sau:

1. Báo cáo viên phụ trách phổ biến Hội nghị tại huyện Sa Thầy:

TT Báo cáo viên Chuyên đề phụ trách Sáng Chiều

01
Vương Toàn

Đạt

- Luật Quản lý, bảo vệ công trình quốc

phòng và khu quân sự (Luật số

25/2023/QH15, ngày 24 tháng 11 năm

2023).

- Luật Trật tự, an toàn giao thông

đường bộ (Luật số 36/2024/QH15, ngày

27 tháng 6 năm 2024).

Từ 7h30

đến 9h15

Từ

13h30

đến

15h00

02 Lê Đình Dục

- Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Đấu giá tài sản (Luật số

37/2024/QH15, ngày 27 tháng 6 năm

2024).

- Nghị định số 95/2023/NĐ-CP, ngày 29

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo (thay thế

Nghị định số 162/2017/NĐ-CP, ngày 30

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo).

Từ 9h30

đến

11h00

Từ

15h15

đến

17h00

2. Báo cáo viên phụ trách phổ biến các lớp tại Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn

(Có lịch cụ thể kèm theo)

3. Thời gian, địa điểm

3.1. Hội nghị tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động khối cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn huyện:

- Thời gian: Dự kiến vào ngày 04 tháng 12 năm 2024 (thứ tư).

- Địa điểm: Hội trường 19/5 huyện Sa Thầy.

3.2. Lớp tổ chức tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, quân nhân tại Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn theo lịch đã phân công tại danh sách kèm theo và địa điểm do Ủy ban nhân

dân xã, thị trấn có trách nhiệm bố trí.

Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị nơi báo cáo viên công tác tạo điều kiện để báo cáo viên bố trí thời

gian truyền đạt theo đúng nội dung được giao tại công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện (p/h);

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VVT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Đình Lâm

		2024-10-18T13:46:42+0700

		2024-10-18T18:13:42+0700

		2024-10-21T08:24:39+0700

		2024-10-21T08:24:30+0700

		2024-10-21T08:24:30+0700

		2024-10-21T08:24:30+0700

		2024-10-21T08:24:53+0700